[image: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.07.2020
	с. Туруханск
	  № 462 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

[bookmark: _GoBack]	За активное участие в спортивной жизни района, а также высокие достижения в районных соревнованиях по северному многоборью, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района:
Драчкова Данилу Артемовича − учащегося МКОУ «Бахтинская средняя школа».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Каминскую Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности
Глава Туруханского района                                                       Н.В. Каминская

image1.wmf